
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
18.11.2022. №31  

П.Кировский 

 

 

О Протесте   прокуратуры от 31.10.2022                                                                                             

№ 02-57-2022  на  решение 28.06.2019 № 18 

«Об утверждении Правил благоустройства 

муниципального образования 

Кировский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края» 

 

Рассмотрев Протест прокуратуры от 31.10.2022                                                                                             

№ 02-57-2022  на  решение 28.06.2019 № 18 «Об утверждении Правил 

благоустройства муниципального образования Кировский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края», Совет депутатов решил: 

1. Решение от 31.10.2022                                                                                             

№ 02-57-2022  на  решение 28.06.2019 № 18 «Об утверждении 

Правил благоустройства муниципального образования Кировский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края», привести в 

соответствие с действующим законодательством:  

      1.1. Подпункт 1.4.1 изложить в следующей редакции: 

«1.4.1.  Правовое  регулирование  отношений  в сфере благоустройства в поселении  

осуществляется  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября  2003  г.  

№  131-ФЗ  "Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  

Российской Федерации",  Законом Алтайского края от 06.06.2018 г. № 29-ЗС «О 

содержании правил благоустройства территории муниципального образования 

Алтайского края», Законом Алтайского края от 11.03.2019 г. № 20-ЗС «О порядке 

определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий». 

 

       2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                    И.В.Высоцкая 


